
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №22 общеразвивающего вида» 

(МАДОУ «Детский сад №22») 

 

ПРИКАЗ 

 

02.08.2024г.          г. Печора     №68а о/д 

 

О создании консультационного пункта 

по оказанию методической, психолого-педагогической,  

диагностической и консультативной помощи  

родителям (законным представителям)  

несовершеннолетних обучающихся, получающих дошкольное образование в семье 

На основании части 3 статьи 64 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа правления образования МР «Печора» №673 

от 21 июня 2018г. в целях повышения доступности и качества дошкольного образования, 

организации взаимодействия МАДОУ и родительской общественности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МАДОУ «Детский сад №2» консультационный пункт по оказанию 

методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи 

родителям (законным представителям) детей с тяжелыми нарушениями речи, получающих 

дошкольное образование в семье (далее – консультационный пункт).  

2. Утвердить Положение о консультационном пункте. 

3. Старшему воспитателю: 

3.1. Обеспечить методическое и информационное сопровождение, а также контроль за 

деятельностью консультационного пункта. 

3.2. Обеспечить консультационный пункт необходимым количеством учебно-методических и 

дидактических пособий. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Снять с контроля приказ №53а о/д от 06.07.2018г. 

 

 

Директор МАДОУ «Детский сад №22»                                                    Смолинская О.Д. 


		2025-03-24T08:27:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 22 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА" Г. ПЕЧОРА




